
　　　　　　　　　　　　　　　　　

平成 27年 5月 14日 

各医療機関　御中

三好市医師会

県立三好病院

第 90回「西部臨床研究会」のご案内

会員の皆様におかれましてはご健勝のことと存じます。

さて、第 90回西部臨床研究会を下記により開催いたしますので、ご案内申し上げます。

今回は、徳島県南部の医療過疎地域においてスマートフォンとインターネットを利用した遠

隔診療支援システムの導入にご尽力された，徳島大学病院地域脳神経外科診療部の 影治

照喜　先生を講師としてお迎えし、地域診療支援の取り組みについてご講演いただきます。

ご多忙中とは存じますが、お繰り合わせのうえ、ご出席賜わりますようお願い申し上げます。

記

１．演　題　　　 「海部地域における急性期脳卒中診療支援

　-徳島県と徳島大学の取り組み-」

２．講　師　　　　徳島大学病院

地域脳神経外科診療部

影治　照喜　特任教授

３．日　時　　　　平成 27年 6月 4日（木）　午後 6時 30分より

４．場　所　　　　県立三好病院　　5階講義室

三好市池田町シマ 8152
電話 0883-72-1131

５．座　長　　　　県立三好病院　　院長　住友正幸

６．その他　　　　本研究会に参加された先生方は「日本医師会生涯教育講座」2単

位を取得することができます。

（ＣＣ：１０、１３、３０，７８）

　看護師、コメディカルの方も多数ご参加ください。


